
Danrim ApS

CVR-nr.: 38006525

Cypernsvej 2 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Mohamad Osama Zyn-Alabidin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danrim ApS
Cypersvej 2 1 th
2300 København S

CVR-nr.: 38006525
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er person- og godstransport og heraf afledede funktioner og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udgør et underskud på kr. 85.840, og egenkapitalen udviser en negativ saldo pr. 31. december 2022 på kr. 249.368.

anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 271.032 | 124.005 |
| Personaleomkostninger | | -293.248 | -239.361 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -63.624 | -63.624 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -85.840 | -178.980 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -85.840 | -178.980 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -85.840 | -178.980 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -85.840 | -178.980 |
| I alt | | -85.840 | -178.980 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 53.257 | 116.881 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 53.257 | 116.881 |
| Anlægsaktiver i alt | | 53.257 | 116.881 |
| Likvide beholdninger | | 30.439 | 15.370 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 30.439 | 15.370 |
| AKTIVER I ALT | | 83.696 | 132.251 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -299.368 | -213.528 |
| Egenkapital i alt | | -249.368 | -163.528 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 200.522 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 18.159 | 6.877 |
| Skyldig moms og afgifter | | 114.383 | 166.285 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 333.064 | 295.779 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 333.064 | 295.779 |
| PASSIVER I ALT | | 83.696 | 132.251 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret